PODER JUDICIAL MENDOZA
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Secretaria de Recursos LABORALES

Ac. N° 31780 — Informe Registro de Causas Ingresadas
Informe N° 13/2025 (AL 05/05/2025) FECHA DE PUBLICACION - LISTA MARTES 06/05/2025

(NUEVOS SORTEOS)

RECURSOS LABORALES

ORDEN DE FECHA FECHA DE INGRESO SORTEQ
INGRESO INGRE,SEOECDAUSA IURIX cuy CARATULA PRESIDENTE VOCAL 1° VOCAL 2° FECHA SORTEO
BUSTOS ANDRES MAXMILIANO EN J° 164523 "BUSTOS
ANDRES MAXIMILIANO C/ MENDOZA CENTRAL 16/04/2025
1 24/04/25 24/04/25 13-07188419-2/1 ENTRETENIMIENTOS S,.A, P/ DESPIDO" P/ RECURSO DRA. DAY DR. ADARO DR. VALERIO 10:59 HS
EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY 9423)
LA SEGUNDA ART SA EN J° 30477 "ALVARADO ADRIANA 23/04/2025
2 22/04/25 22/04/25 13-06731763-1/1 ISABEL C/ LA SEGUNDA ART SA P/ ACCIDENTE" P/ RECURSO DRA. DAY DR. ADARO DR. PALERMO 1235 HS
EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY 9423) ’
FIGUEROA MIGUEL ANGEL EN J 32145 ESCUDERO MIGUEL 25/04/2025
3 24/04/25 25/04/25 13-07383127-4/1 ANGEL C/ FIGUEROA MIGUEL ANGEL P/ DESPIDO (LEY 9423) | DR. PALERMO DRA. DAY DR. GOMEZ 10:30 HS
P/ RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL ’
LIEXS.A. EN J° 165817 "VIALE ALEJANDRO GABRIEL C/ LIEX 25/04/2025
4 24/04/25 24/04/25 13-07413517-4/1 SA P/ DESPIDO" P/ RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL | DR. PALERMO DR. VALERIO DRA. LLATSER 10:34 HS

(LEY 9423)




PODER JUDICIAL MENDOZA
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Secretaria de Recursos LABORALES

Ac. N° 31780 — Informe Registro de Causas Ingresadas
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(NUEVA INTEGRACION)

RECURSOS LABORALES

ORDEN DE
INGRESO

FECHA
INGRESO CAUSA
MEED

03/09/24

FECHA DE INGRESO
IURIX

04/09/24

cuJ

13-07428503-6/1

CARATULA

GUAQUINCHAY MIRIAM VERONICA EN J 166465 GOBIERNO DE
MENDOZA C/ GUAQUINCHAY MIRIAM VERONICA P/
EXCLUSION TUTELA SINDICAL P/ RECURSO EXTRAORDINARIO
PROVINCIAL (LEY 9423)

SORTEO

PRESIDENTE

DR. ADARO

VOCAL 1°

DR. GOMEZ

VOCAL 2°

DR. VALERIO

FECHA SORTEO

25/04/2025
10:16 HS

10/12/24

10/12/24

13-07399598-6/1

TELEFONICA MOVILES ARGENTINA (TMA) EN J 166302 ROSTA
STELLA MARIS C/ STRATTON ARGENTINA SA Y OTROS P/
DESPIDO P/ RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY
9423)

DR. GARAY

DR. PALERMO

DR. ADARO

30/04/25

13/12/24

13/12/24

13-07399598-6/2

STRATTON ARGENTINA SA EN J° 166302 "ROSTA STELLA
MARIS C/ STRATTON ARGENTINA SA'Y OTROS P/ DESPIDO"
P/ RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY 9423)

DR. GARAY

DR. PALERMO

DR. ADARO

30/04/25

31/03/25

31/03/25

13-04865049-4/3

INCIDENTE EN AUTOS 13-04865049-4/1 DIR. GRAL DE
ESCUELAS EN J° 160161 SINDICATO UNICO DE TRAB. DE LA
EDUCACION C/ DIRECCION GRAL. DE ESCUELAS P/ AMP.
SINDICAL (160161)P/ AMP. SINDICAL P/ REG. DE HONORARIOS
LEY 9423

PLENARIO

DRA LLATSER

30/04/25

22/04/24

22/04/24

13-07174278-9/1

DIRECCION GENERAL DE ESCUELAS EN J 164582 DGE C/
MATURANO CESAR P/ EXCLUSION TUTELA SINDICAL P/
RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY 9423)

PLENARIO

DRA LLATSER

30/04/25

27/02/24

28/02/24

13-07174545-1/1

SEDANO GABRIELA CARINA EN J 165173 DIRECCION
GENERAL DE ESCUELAS C/ SEDANO GABRIELA CARINA P/
EXCLUSION TUTELA SINDICAL P/ RECURSO EXTRAORDINARIO
PROVINCIAL (LEY 9423)

PLENARIO

DRA LLATSER

30/04/25
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(ART 2)

RECURSOS LABORALES

ORDEN DE
INGRESO

FECHA
INGRESO CAUSA
MEED

10/03/25

01/04/25

FECHA DE INGRESO
IURIX

10/03/25

01/04/25

cuuJ

13-05440285-0/2

13-05030309-2/3

CARATULA

C.V.A. SOCIEDAD ANONIMA EN J 19297 INCA TINTILAY EDWIN
ARMANDO C/ C.V.A. SOCIEDAD ANONIMA P/ DESPIDO P/
RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY 9423)

CHAHER DANIEL ROGELIO EN J° 160660 "GARCIA GABRIELA
ALEJANDRA C/ CHAHER DANIEL ROGELIO Y OT P/ DESPIDO"
P/ RECURSO EXTRAORDINARIO PROVINCIAL (LEY 9423)

SORTEO
PRESIDENTE VOCAL 1° VOCAL 2°
DR. VALERIO DR. ADARO DR. PALERMO
DR. VALERIO DR. ADARO DR. PALERMO

FECHA SORTEO

29/04/25

29/04/25

Dra. Alejandra Duefias — Responsable de Gestion - SCJ




